Lgs. 36/2023; 

VERIFICATO che l’importo massimo della spesa per il servizio di cui all’oggetto, determinato a 
seguito verifica della disponibilità economica esistente nel Programma Annuale e.f. 
corrente approvato dal Consiglio d’Istituto, è pari ad € 615,00 (SEICENTOQUINDICI/00) 
omnicomprensivi; 

TENUTO CONTO che l’Istituto, trattandosi di affidamento di cui all’art. 50, comma 1, lettere b) (per i 
servizi e forniture), D. L.gs 36/2023, non ha richiesto, ai sensi dell’art. 53, comma 1, 
all’operatore economico la prestazione della garanzia provvisoria;

[...]

proporzionalità a cui l’amministrazione è tenuta nell’espletamento della presente 
procedura di cui all’art 3 D. Lgs. 36/2023; 

VISTO  Il preventivo prot. n° 15711 del 03/12/2025 presentato dall’operatore economico 
CENTRO VIAGGI GRAFFITI, Via Valverti, 7/b, 25043 Breno (BS) per un prezzo di € 615,00 
(SEICENTOQUINDICI/00) omnicomprensivi; 

RITENUTO di affidare la fornitura / servizio di cui all’oggetto all’operatore CENTRO VIAGGI 

GRAFFITI, Via Valverti, 7/b, 25043 Breno (BS), P.IVA: 00719060980, poiché soggetto 
in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle